939
Chiave combinata a cricchetto
reversibile con anello di tenuta
Chiave combinata a testa poligonale con cricchetto reversibile,
leva di inversione integrata, ISO 1711-1  ISO 691, anello di acciaio
integrato nell'occhio poligonale per appoggiarsi sul dado durante la
manovra, forchetta con sistema antislittamento dell'esagono, testa
poligonale piegata di 15° con angolo di ripresa di 5°, forchetta
inclinata di 15°, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Serie
N05140
N05140
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N051400060 -,-- 5 6 128
N051400070 -,-- 5 7 140
N051400080 -,-- 5 8 140
N051400090 -,-- 5 9 149
N051400100 -,-- 5 10 158
N051400110 -,-- 5 11 165
N051400120 -,-- 5 12 171
N051400130 -,-- 5 13 178
N051400140 -,-- 5 14 190
N051400150 -,-- 5 15 199
N051400160 -,-- 5 16 208
N051400170 -,-- 5 17 225
N051400180 -,-- 5 18 236
N051400190 -,-- 5 19 247
N051400210 -,-- 1 21 287
N051400220 -,-- 5 22 287
N051400240 -,-- 5 24 320
N051400270 -,-- 1 27 356
Pz.
N051400300 -,-- 1 30 400
N051400320 -,-- 1 32 422
N051400340 -,-- 1 34 455
N051400360 -,-- 1 36 487
N051400380 -,-- 1 38 487
N051400410 -,-- 1 41 565
Codice €
Pezzi
Serie di chiavi
Misure (mm) Confezione

Chiave combinata
a cricchetto snodato
Chiave combinata a testa poligonale con cricchetto
snodato regolabile fino a 180°, ISO 1711-1 ISO 691,
forchetta inclinata di 15°, angolo di ripresa 5°, in acciaio
al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Serie
N25555N25550
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N255500080 -,-- 5 8 127,5
N255500090 -,-- 5 9 132
N255500100 -,-- 5 10 136,5
N255500110 -,-- 5 11 141,5
N255500120 -,-- 5 12 148
N255500130 -,-- 5 13 155
N255500140 -,-- 5 14 161
N255500150 -,-- 5 15 170
N255500160 -,-- 5 16 180
Pz.
N255500170 -,-- 5 17 191
N255500180 -,-- 5 18 204
N255500190 -,-- 5 19 216
Codice €
Pezzi
Serie di chiavi
Misure (mm) Confezione